
Výsledky 10. ro čníku B ěhu lužanskými hvozdy  6. července 1985
1.Děti 1983 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 33 Pavlasová Veronika Doksy 83 00:24,6
2 35 Lantová Jana Úpice 83 00:29,1
3 31 Svoboda Jiří Praha 9 83 00:34,2
4 32 Janků Petr Nová Paka 83 00:35,1
5 37 Faltusová Klára Liberec 83 00:37,2
6 34 Ulvrová Martina Lány 83 00:46,5
7 39 Brambora Miroslav Divišov 83 00:55,3
8 38 Kamenická Jana Mnichovo Hradiště 83 01:02,7
9 36 Marušič Martin Jičín 84 01:05,1

2. Děti 1982 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 11 Sedláčková Klára Jičín 82 00:15,1
2 20 Kletečková Jana Praha 82 00:17,2
3 3 Šatný Petr Jičín 82 00:19,7
4 4 Bičišťová Petra Lužany 82 00:20,9
5 12 Ulvrová Jana Lány 82 00:21,3
6 14 Škopková Jana Cerhenice 82 00:22,1
7 10 Vejvoda Michal Jičín 82 00:22,5
8 18 Junek Libor Studenec 82 00:22,9
9 8 Skrbek David Praha 82

10 7 Ouhrabka Jan Liberec 82 00:24,8
11 1 Macháček Vladimír Nový Bydžov 82 00:25,2
12 9 Lexa Vojtěch Praha 82 00:25,4
13 2 Kudrnková Veronika Slatiňany 82 00:25,8
14 13 Hnízdová Petra Lužany 82 00:34,1
15 5 Vymetal Libor Dvůr Králové n. L. 82 00:40,1
16 15 Kučerová Kateřina Lužany 82 00:41,4
17 16 Machová Lenka Praha 82 00:43,8
18 19 Lukscheiter Ondřej Praha 82 00:45,0
19 6 Leebová Markéta Brandýs 82 00:47,0
20 21 Roučková Marie Nová Paka 82 01:01,8
21 17 Kazda Ondřej Železnice 82 01:03,0

3. Děti 1981 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 81 Varchola Ondřej Dolní Zálezly 81 00:12,4
2 88 Buchar Martin Vrchlabí 81 00:16,6
3 89 Zemanová Lucie Lužany 81 00:16,9
4 83 Kracíková Vendula Lužany 81 00:20,2
5 85 Balvín Jaroslav Doksy 81 00:21,1
6 84 Dvořáková Petra Lázně Bělohrad 81 00:21,8
7 82 Macová Věra Dolní Zálezly 81 00:23,1
8 90 Mládek Václav Jičín 81 00:35,4
9 86 Katrnošková Věra Pečky 81 00:36,9

10 87 Urxová Tereza Třebotov 81 00:48,1
11 91 Fejfarová Michala Jičín 81 01:07,2

4. Děti 1980 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 18 Bouda Zdeněk Huť 80 00:29,1
2 17 Kasíková Jana Praha 2 80 00:29,8
3 21 Kazda Jiří Železnice 80 00:30,7



4 10 Vích Michal Kopidlno 80 00:30,9
5 12 Fejfar Michal Jilemnice 80 00:31,2
6 15 Vrabec Jiří Stará Paka 80 00:31,5
7 14 Slanina Martin Jičín 80 00:31,8
8 26 Hilarová Dáša Praha 6 80 00:32,0
9 6 Šeps Milan Lužany 80 00:32,4

10 2 Bánský Jaroslav Benecko 80 00:32,8
11 23 Kletečka Lukáš Praha-Modřany 80 00:33,1
12 1 Svatá Monika Lužany 80 00:33,9
13 22 Günterová Jindra Choteč 80 00:34,2
14 25 Sklenář Ondřej Lužany 80 00:34,5
15 4 Špicarová Petra Tanvald 80 00:34,8
16 8 Vejvoda Tomáš Jičín 80 00:35,1
17 11 Patřín Jaroslav Lužany 80 00:35,4
18 24 Koukal Jiří Proseč u Skutče 80 00:35,7
19 3 Prchal Rudolf Praha 9 80 00:36,4
20 20 Faltusová Martina Poděbrady 80 00:36,9
21 27 Zavadilová Vlasta Lužany 80 00:38,4
22 19 Lamrová Jana Valdice 80 00:38,9
23 9 Sedláčková Gabriela Jičín 80 00:39,3
24 92 Novák Pavel Hradec Králové 80 00:39,8
25 5 Mach Jaroslav Lužany 80 00:40,3
26 7 Ouhrabka Jakub Liberec 80 00:41,3
27 16 Cerman Filip Lomnice n. Pop. 80 00:42,2
28 13 Katrnoška Jiří Pečky 80 00:42,9

5. Děti 1979 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 18 Fejfar Václav Jičín 79 00:35,1
2 1 Krausová Kateřina Benecko 79 00:35,6
3 5 Hrušková Gabriela Hořice v Podkr. 79 00:36,8
4 11 Vomáčko Pavel Jičín 79 00:37,3
5 13 Kuřík Vít Studenec 79 00:38,0
6 6 Mach Michal Lužany 79 00:38,3
7 8 Fejfar Miroslav Lužany 79 00:38,7
8 15 Kvarda Aleš Jilemnice 79 00:39,5
9 12 Zedníčková Klára Liberec 79 00:40,0

10 10 Hák Jan Praha-Modřany 79 00:40,3
11 3 Macháček Jan Nový Bydžov 79 00:41,3
12 7 Kopecká Tereza Jičín 79 00:41,8
13 14 Horčičková Monika Jičín 79 00:42,6
14 16 Hníková Lenka Vítkovice 79 00:43,9
15 17 Guntr Daniel Choteč 79 00:44,3
16 2 Žižka Jiří Bílá Třemešná 79 00:47,8
17 4 Špičková Iva Praha 9 79 01:02,2
18 9 Skrbek Jiří Praha-Modřany 79 01:02,5

6. Žákyně 1977-78 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 38 Klimplová Veronika Holovousy 77 00:55,7
2 39 Klimplová Kamila Holovousy 77 00:56,3
3 44 Karásková Zdena Studenec 77 00:57,5
4 33 Provazníková Jana Jičín 77 00:58,2
5 32 Bánská Petra Benecko 78 00:58,7
6 48 Malá Jaroslava Pardubice 77 01:00,1
7 41 Chytrá Karolína Brtev 77 01:00,8
8 47 Barešová Jitka Lázně Bělohrad 77 01:01,4
9 31 Svitáková Monika Dolní Zálezly 77 01:02,2



10 40 Třísková Lenka Mladá Boleslav 77 01:02,3
11 34 Hrušková Lucie Hořice v Podkr. 77 1:04
12 42 Víchová Kateřina Kopidlno 78 01:05,7
13 36 Špicarová Irena Lázně Bělohrad 77 01:06,3
14 43 Tauchmanová Iva Nová Paka 78 01:07,9
15 49 Kůtková Radka Jičín 78 01:08,3
16 35 Matvijová Lea Praha 78 01:09,3
17 46 Hřebíčková Lucie Lomnice n. Pop. 78 01:09,9
18 46 č. Volšičková Iveta Lužany 78 01:10,3
19 37 Lexová Hana Praha 78 01:11,0

7. Žáci 1977-78 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 31 Feigl Jan Dolní Zálezly 77 01:15,8
2 57 Vlk Daniel Hradec Králové 77 01:19,4
3 45 Mach Petr Lužany 78 01:20,6
4 43 Martinec Petr Nová Paka 77 01:21,3
5 48 Zhouf Robert Konecchlumí 77 01:24,0
6 60 Horák Martin Pardubice 77 01:25,1
7 52 Sanyga Filip Divišov 77 01:25,9
8 40 Liška Radek Jablonec n. N. 77 01:27,0
9 39 Štorek Jaroslav Jablonec n. N. 77 01:29,8

10 56 Šimůnek Miroslav Jilemnice 78 01:30,4
11 51 Kaufman Petr Praha 77 01:32,1
12 36 Matouš Milan Nová Paka 77 01:33,3
13 59 Houdek Jiří Praha 77 01:34,6
14 50 Kopecký Josef Lužany 77 01:36,4
15 55 Kvarda Jaroslav Jilemnice 77 01:37,8
16 33 Kubela Jiří Lužany 77 01:40,0
17 47 Mach David Lužany 78 01:40,7
18 53 Mach Zdeněk Praha 78 01:41,1
19 44 Maixnar Jiří Hořice v Podkr. 77 01:43,4
20 41 Mašek Aleš Jablonec n. N. 78 01:45,4
21 34 Ryšavý Michal Dolní Zálezly 78 01:45,7
22 58 Tringela Josef Lužany 77 01:46,1
23 42 Adámek Josef Jablonec n. N. 78 01:49,0
24 49 Šeps Zdeněk Lužany 78 01:52,7
 --- 54 Kasík Jakub Praha 78 neprezentoval se

8. Žákyně 1975-76 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 52 Pánková Michala Vrchlabí 75 01:15,6
2 43 Bartošová Marie Jablonec n . N. 75 01:15,8
3 35 Smítková Jiřina Dolní Zálezly 75 01:16,6
4 31 Netoličková Martina Dolní Zálezly 75 01:18,3
5 58 Roudná Iva Úlibice 76 01:19,0
6 49 Machová Martina Lužany 75 01:19,7
7 46 Martincová Radka Nová Paka 75 01:22,7
8 55 Kuncová Ivona Studenec 76 01:24,1
9 54 Fejfarová Monika Jilemnice 76 01:25,7

10 48 Devátá Monika Železnice 76 01:26,5
11 45 Špitálská Jitka Lužany 75 01:26,8
12 50 Zhoufová Lucie Konecchlumí 76 01:27,9
13 57 Drahošová Lucie Liberec 75 01:29,0
14 40 Čapková Věra Lužany 76 01:31,6
15 38 Žižková Helena Bílá Třemešná 75 01:32,0
16 44 Lebedová Vladimíra Trutnov 75 01:34,4
17 122 Balvínová Kateřina Doksy 75 01:35,1



18 47 Pažoutová ?? Liberec 76 01:35,5
19 59 Novotná Katka Praha 9 75 01:36,1
20 39 Piková ?? Praha 4 75 01:36,5
21 33 Mrkvičková Blanka Dolní Zálezly 75 01:36,9
22 41 Kerhartová Denisa Hořice v Podkr. 75 01:37,5
23 51 Kopecká Alena Lužany 75 01:37,9
24 42 Kubelová Jitka Lužany 76 01:48,9

9. Rodiče + děti do r. 1979 štafetový běh 50 + 500 m
Ženy     -       50 + 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 63 Varchola Ondřej 81
Varchola Milan Dolní Zálezly 51 01:23,3

2 69 Vomáčko Pavel 79
Vomáčko Petr Jičín 53 01:23,5

3 76 Kazda Ondřej 82
Kazdová Hana Železnice 57 01:25,7

4 65 Ouhrabka Jakub 80
Ouhrabka Karel Liberec 57 01:26,2

5 75 Kazda Jiří 80
Kazda Jiří Železnice 50 01:26,6

6 93 Líbalová Petra 80
Líbalová Zdena Jablonec n. N. 54 01:26,9

7 61 Macháček Jan 79
Macháček Vladimír Nový Bydžov 53 01:29,9

8 73 Kuřík Vít 79
Kuřík Jiří Studenec 50 01:31,3

9 62 Macháček Vladimír 82
Macháčková Blanka Nový Bydžov 56 01:32,5

10 33 Kvarda Aleš 79
Kvarda Jaroslav Rokytnice n. Jiz. 52 01:35,5

11 71 Bouda Zdeněk 80
Bouda Zdeněk Sokol Huť 51 01:36,3

12 70 Slanina Martin 50
Slaninová Ludmila Jičín 58 01:37,8

13 72 Zedníčková Klára 79
Zedníček Jan Liberec 50 01:41,3

14 68 Katrnoška Jiří 80
Katrnoška Jiří Pečky 58 01:41,6

15 1 Pánková Karolína 82
Pánková Kateřina Jilemnice 56 01:45,6

16 32 Brychová Simona 78
Brych Jiří Hradec Králové 40 01:48,5

17 77 Junek Libor 82
Junek Vladimír Studenec 54 01:50,4

18 74 Kamenická Jana 83
Kamenická Jana Mnichovo Hradiště 60 01:51,3

19 66 Balvín Jaroslav 81
Balvín Jaroslav Doksy 47 01:54,7

20 64 Mach Michal 79
Mach Ladislav Lužany 47 02:10,7

 --- 67 Vedrák Miroslav 79
Vedrák Miroslav Liberec 51 nehodnoceni

10. Žákyně 1973-74 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 27 Douděrová Petra Lučany 73 01:26,3
2 14 Rejmanová Martina Řeheč 73 01:27,6
3 7 Neubauerová Petra Dolní Zálezly 73 01:28,6



4 402 Jandová Marie Studenec 73 01:30,3
5 21 Lebedová Bohdana Trutnov 73 01:38,0
6 18 Velimská Andrea Slatiňany 74 01:39,2
7 12 Fiurášková Karolina Dolní Zálezly 73 01:39,6
8 406 Pravá Iveta Nová Paka 73 01:39,8
9 15 Bubeníková Pavla Dolní Zálezly 73 01:40,6

10 407 Lukešová Martina Vítkovice 74 01:41,2
11 400 Lantová Pavlína Havlovice 73 01:42,1
12 30 Pacáková Šárka Doksy 74 01:42,6
13 13 Kitová Jitka Dolní Zálezly 73 01:43,0
14 19 Bičišťová Miluše Jablonec n. N. 73 01:43,3
15 8 Fuchsová Renata Dolní Zálezly 73 01:43,6
16 20 Janáčková Radka Jablonec n. N. 74 01:43,9
17 25 Jínová Iva Lužany 74 01:44,2
18 16 Faistavrová Mirka Benecko 74 01:44,5
19 404 Aszmongyová Jiřina Bobnice 74 01:44,9
20 11 Vrbová Zuzana Dolní Zálezly 73 01:45,5
21 17 Kuntová Eva Lužany 73 01:46,5
22 403 Aszmongyová Jitka Bobnice 74 01:48,1
23 5 Francová Lenka Dolní Zálezly 73 01:49,6
24 10 Nosková Soňa Dolní Zálezly 73 01:49,9
25 401 Špiglová Jana Lužany 74 01:51,2
26 28 Kozáková Darina Doksy 74 01:52,7
27 26 Kubánková Monika Lužany 73 01:53,1
28 6 Gregorová Martina Dolní Zálezly 73 01:54,2
29 23 Bičišťová Ilona Lužany 73 01:55,1
30 3 Svitáková Erika Dolní Zálezly 74 01:55,7
31 14 Husáková Petra Dolní Zálezly 73 01:56,4
32 29 Slámová Martina Doksy 73 01:56,9
33 4 Šťastná Šárka Dolní Zálezly 73 02:12,9
34 22 Vymetalová Dita Trutnov 74 02:32,1
35 9 Machačová Markéta Dolní Zálezly 73 02:51,7

11. Žáci 1975-76 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 132 Beran Ondřej Vrané n. Vlt. 75 01:44,2
2 113 Zeman Štěpán Jičín 75 01:49,6
3 120 Kratochvíl Milan Holice 75 01:51,0
4 131 Vlk Václav Hradec Králové 75 01:53,6
5 114 Jandura Vít Jičín 76 01:54,9
6 115 Šerý Vadan Mladá Boleslav 76 01:58,3
7 105 Novák František Liberec 75 01:58,9
8 53 Vávra Vladimír Doksy 76 01:59,5
9 106 Krejcar Daniel Dolní Brusnice 75 01:59,8

10 121 Tříska Jaroslav Mladá Boleslav 75 02:00,5
11 104 Urbánek Jan Dolní Zálezly 75 02:00,8
12 101 Varchola Milan Dolní Zálezly 76 02:01,0
13 118 Šandera Martin Jičín 76 02:01,9
14 125 Šturm Marek Dvůr Králové n. L. 76 02:02,5
15 129 Bernard Bohuslav Pševes 75 02:04,4
16 112 Vymetal Martin Chvaleč 75 02:06,8
17 128 Šimůnek Martin Jilemnice 75 02:08,3
18 103 Mariáš Petr Dolní Zálezly 75 02:09,1
19 126 Urx Radek Radotín 76 02:09,9
20 117 Šturma Martin Hořice v Podkr. 75 02:10,5
21 107 Fajstavr Jaroslav Benecko 76 02:12,4
22 124 Patka Bohumil Lužany 76 02:13,2
23 119 Špáta Vladimír Lužany 75 02:13,8
24 111 Šatný Martin Jičín 76 02:14,7
25 130 Hnik Alan Vítkovice 75 02:15,2



26 127 Zeman Tomáš Lužany 75 02:15,6
27 110 Klimeš Michal Jablonec n. N. 76 02:19,4
28 123 Valenta Stanislav Podhorní Újezd 76 02:22,0
29 109 Kukan Dušan Městec Králové 75 02:29,9
30 116 Šturma Zbyněk Hořice v Podkr. 76 02:32,1
31 108 Máca Petr Dolní Zálezly 75 02:37,2

12. Žáci 1973-74 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 24 Šmucr Jiří Turnov 73 02:27,3
2 25 Bryscejn Josef Tanvald 74 02:27,7
3 6 Kozma Tomáš Jičín 73 02:28,0
4 20 Špaček Michal Lomnice n. Pop. 73 02:30,4
5 26 Hník Petr Vítkovice 74 02:35,4
6 13 Kolář Karel Jičín 73 02:35,7
7 11 Panýr Petr Jablonec n. N. 74 02:38,9
8 10 Mirabile František Jablonec n. N. 73 02:39,2
9 1 Rosenkranc Petr Dolní Zálezly 73 02:44,2

10 23 Šturm Pavel Dvůr Králové 74 02:45,1
11 21 Špicar Miroslav Lázně Bělohrad 74 02:46,8
12 77 Srb Jiří Doksy 73 02:47,9
13 18 Kozák Radek Doksy 73 02:48,3
14 19 Holan Karel Doksy 73 02:50,2
15 9 Šeda Martin Jablonec n. N. 73 02:53,9
16 2 Ocelák Tomáš Dolní Zálezly 73 02:55,1
17 7 Tomášek Pavel Lužany 73 02:56,0
18 5 Pik Jiří Praha 73 02:57,9
19 3 Feigl Tomáš Dolní Zálezly 73 02:58,6
20 15 Vlasák Martin Valdice 74 02:59,0
21 16 Kavalír Martin Doksy 73 03:03,6
22 22 Horčičko Leoš Jičín 73 03:04,5
23 4 Panchártek Jan Dolní Zálezly 73 03:06,8
24 8 Matouš Jiří Úlibice 73 03:08,8
25 12 Barták Jaromír Praha 8 73 03:29,7
26 14 Babák Milan Jičín 74 03:42,9

13. Žákyně 1971-72 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 71 Bernatová Jitka Lomnice n. Pop. 71 02:29,3
2 77 Šmídová Martina Jablonec n. N. 71 02:33,1
3 72 Zikmundová Monika Turnov 72 02:36,3
4 68 Fajstavrová Eva Benecko 71 02:48,4
5 70 Pacáková Marta Doksy 71 02:49,3
6 76 Marková Jitka Pardubice 72 02:51,3
7 69 Bujnová Romana Doksy 71 02:56,9
8 65 Beranová Jana Dolní Zálezly 72 02:58,6
9 74 Špitálská Jarmila Lužany 71 03:04,1

10 66 Mariášová Jana Dolní Zálezly 72 03:06,1
11 62 Červenková Radka Dolní Zálezly 71 03:07,4
12 75 Volšičková Eva Lužany 72 03:07,9
13 64 Andrštová Laďka Dolní Zálezly 72 03:13,5
14 67 Aglerová Kateřina Dolní Zálezly 72 03:18,8
15 61 Jará Ilona Dolní Zálezly 71 03:44,4

14. Žáci 1971-72 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 224 Vokál Josef Jablonec n. N. 71 02:48,7



2 223 Fejfar Libor Pardubice 71 02:53,2
3 217 Cogan Rudolf Nová Paka 71 02:56,0
4 225 Wolf Marek Jablonec n. N. 71 02:56,4
5 216 Pivrnec Michal Lomnice n. Pop 72 02:57,4
6 214 Pánek Zbyněk Vrchlabí 72 03:06,1
7 210 Jandura Tomáš Jičín 72 03:09,7
8 208 Velimský Radek Slatiňany 72 03:11,0
9 202 Skalák Filip Dolní Zálezly 72 03:13,5

10 206 Kracík Josef Lužany 72 03:16,0
11 207 Ponikelský Pavel Lužany 72 03:19,0
12 209 Kuba Josef Jilemnice 72 03:21,7
13 213 Dynta Tomáš Lomnice n. Pop 72 03:26,7
14 221 Bičiště Petr Lužany 72 03:32,6
15 218 Vágenknecht Vojta Nová Paka 72 03:36,0
16 205 Novák Petr Liberec 72 03:36,3
17 220 Zeman Daniel Jičín 71 03:39,2
18 219 Mládek Martin Jičín 72 03:40,4
19 211 Šandera Richard Jičín 71 03:42,8
20 204 Gregor Pavel Dolní Zálezly 71 03:45,6
21 222 Kraus Martin Jilemnice 72 03:46,2
22 201 Smítka Karel Dolní Zálezly 72 03:50,5
23 203 Krupička Pavel Dolní Zálezly 71 03:52,8
24 215 Lanta Petr Havlovice 72 03:59,0
25 212 Hlubuček Josef Liberec 72 04:24,3

15. Dorostenky 1969-70 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 84 Horčičková Dana Jičín 69 03:14,8
2 83 Dvořáková Lenka Jablonec n. N. 70 03:15,2
3 81 Rimková Romana Dolní Zálezly 70 03:46,7
4 82 Bubsinská Stanislava Dolní Zálezly 70 04:10,1

16. Dorostenci 1969-70 2000m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 85 Krabec Jan Jičín 69 08:16,6
2 87 MP Cogan Rudolf Nová Paka 71 08:37,0
3 84 Kratochvíl Martin Holice 70 08:38,6
4 83 Kysela Petr Jičín 69 08:45,8
5 88 Kuhn Petr Nová Paka 70 08:51,1
6 86 Aszmongya Marian Bobnice 70 09:20,8
7 89 Prokůpek Luboš Jilemnice 70 09:38,2
8 82 Fiurášek David Dolní Zálezly 70 10:20,1
9 81 Horáček Pavel Dolní Zálezly 70 11:05,6

17. Dorostenky 1967-68 2000m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 34 Šalátová Jana Vrchlabí 68 09:42,2
2 31 Picková Iva Jablonec n. N. 68 09:59,2
3 33 Fejfarová Helena Pardubice 68 10:05,0
4 32 Dušková Zdena Nová Paka 67 11:08,7

18. Ženy 1966 a starší 2000m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 66 Paulů Blanka Vrchlabí 54 08:49,1
2 64 Bacílková Pavlína Praha 63 08:53,3
3 67 Slaninová Lída Jičín 58 09:19,5



4 69 Koukalová Dana Proseč u Skutče 56 09:21,3
5 63 Ročňáková Jaroslava Brandýs n. L. 45 09:46,6
6 68 Kamenická Jana Mnichovo Hradiště 60 10:09,4
7 65 Kaufmanová Květa Praha 7 56 10:40,5
8 61 Srbová Eva Slatiňany 64 11:41,2
9 71 Plítková Marie Třtěnice 64 11:47,8

10 70 Pánková Kateřina Jilemnice 56 12:10,7
11 62 Beranová Líba Slatiňany 65 13:16,4

19. Dorostenci 1967-68 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 82 Puš Petr Hořice v Podkr. 67 20:08,7
2 83 Jiříček Jaroslav Vysoké Mýto 67 20:42,1
3 84 Bernat Dan Lomnice n. Pop. 67 20:50,8
4 81 Růžička Luboš Slatiňany 68 21:24,9

 --- 85 Kubišta Milan Vrchlabí 67 vzdal

20. Muži do r.1956 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 38 1 Kynčl Stanislav Jilemnice 64 26:47,7
2 12 2 Jůna Jaroslav Jablonec n. N. 61 27:08,2
3 41 3 Urbánek Jiří Liberec 56 27:13,3
4 7 4 Jahoda Rostislav Jablonec n. N. 58 27:22,5
5 9 6 Picek Jan Jablonec n. N. 65 27:45,5
6 14 10 Ouhrabka Karel Liberec 57 28:47,6
7 1 13 Jirásek Zdeněk Slatiňany 58 29:06,8
8 2 15 Vondráček Pavel Slatiňany 59 29:20,4
9 27 18 Beneš Josef Jičín 58 29:41,4

10 15 22 Král Josef Jablonec n. N. 59 30:04,4
11 37 24 Fejfar Karel Choltice 66 30.14,3
12 31 25 Brodsklý Luboš Bakov n. Jiz. 61 30:15,2
13 5 27 Blažek Libor Slatiňany 63 30:27,2
14 22 MP29 Budík Milan Pardubice 67 30:40,4
15 10 31 Šádek Oldřich Šárovcova Lhota 58 30:45,6
16 45 33 Koukol Zdeněk Červený Kostelec 61 31:01,0
17 23 34 Drobník Ivan Jičín 56 31:04,2
18 39 37 Šaník Luděk Liberec 59 31:17,1
19 26 39 Svoboda Vladimír Pardubice 57 31:27,3
20 34 40 Matys Michal Hořice v Podkr. 64 31:35,7
21 46 42 Vávra Martin Hořice v Podkr. 63 31:43,9
22 28 44 Antoš Svatopluk Jičín 66 31:51,0
23 17 45 Katrnoška Jiří Pečky 58 31:53,6
24 43 MP46 Kůtek Pavel Jičín 68 31:55,5
25 35 51 Pinkala Luděk Úpice 66 32:11,6
26 18 58 Rajm Ladislav Hradec Králové 64 32:30,7
27 30 59 Diviš Jiří Bakov n. Jiz. 58 32:31,1
28 8 66 Janů Jiří Děčín 58 32:59,6
29 42 MP75 Kučera Petr Hořice v Podkr. 68 33:30,6
30 47 79 Vávra Radek Hořice v Podkr. 63 33:44,7
31 36 86 Koloc Radek Jičín 62 34:10,1
32 16 87 Drozen Miloslav Jičín 52 34:11,5
33 40 91 Hlaváč Jan Jičín 65 34:33,0
34 3 96 Myška Petr Slatiňany 62 34:47,2
35 24 MP98 Beran Ondřej Vrané n. Vlt. 75 34:49,7
36 19 MP99 Kaplan Aleš Lomnice n. Pop. 68 34:56,4
37 48 101 Šubr Pavel Lázně Bělohrad 59 35:00,9
38 11 MP103 Devátý Jiří Železnice 67 35:23,4
39 44 MP108 Kučera Jaroslav Vitiněves 67 36:15,6



40 4 110 Mašín Oldřich Slatiňany 62 36:34,4
41 32 111 Prokop Luboš Doubrava 57 36:38,9
42 50 MP114 Slaninová Ludmila Jičín 58 36:51,9
43 20 116 Forman Jiří Dvůr Králové n. L. 57 37:08,4
44 29 121 Stejskal Zdeněk Bakov n. Jiz. 57 37:53,3
45 49 127 Matějka Pavel Robousy 65 39:10,9
46 13 128 Čapek Miloš Jičíněves 56 39:16,3
47 25 MP131 Kamenická Jana Mnichovo Hradiště 60 39:28,6
48 21 143 Urx Radek Třebotov 76 44:26,2
 --- 33  --- Dolenský Josef Lužany 63 vzdal
 --- 6  --- Hanuš Karel Slatiňany 65 nenastoupil

21. Muži 1946-55 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 149 5 Novotný Jiří Úpice 54 27:30,5
2 129 7 Bureš Petr Kopidlno 46 28:25,4
3 101 11 Varchola Milan Dolní Zálezy 50 28:59,8
4 140 12 Bitner Karel Trutnov 51 29:05,3
5 110 14 Rydlo Jan Slatiňany 53 29:11,1
6 117 16 Vomáčko Petr Jičín 53 29:27,2
7 121 17 Šmucr Miroslav Jablonec n. N. 48 29:38,5
8 143 19 Líbal Karel Jablonec n. N. 53 29:48,0
9 131 20 Kunrt Miroslav Sedloňov 49 29:50,3

10 116 21 Jakoubek Arnošt Turnov 52 29:55,1
11 112 23 Vedrák Miroslav Liberec 51 30:09,2
12 109 28 Velínský Ladislav Slatiňany 52 30:34,3
13 122 30 Šmucr Jiří Turnov 51 30:42,3
14 127 36 Kazda Jiří Železnice 50 31:08,8
15 108 38 Kubela Jan Lužany 51 31:21,8
16 133 41 Pšenička Jiří Pardubice 46 31:39,4
17 123 47 Potůček Jiří Brandýsek 53 31:56,5
18 132 48 Moučka František Vrchlabí 47 32:00,3
19 139 50 Krajč Zdeněk Trutnov 54 32:09,9
20 146 53 Faltus Jan Liberec 51 32:15,6
21 135 54 Marušiak Jan Liberec 55 32:18,1
22 118 56 Hofman Jaroslav Jičín 50 32:26,4
23 130 63 Groh Stanislav Vrchlabí 46 32:49,4
24 106 65 Žižka Jiří Bílá Třemešná 50 32:59,2
25 111 67 Mach Ladislav Lužany 47 33:01,8
26 150 70 Kvarda Jaroslav Jilemnice 52 33:13,2
27 105 71 Kukaň Jiří Městec Králové 47 33:16,3
28 128 72 Karásek Miroslav Nová Paka 54 33:18,2
29 138 76 Honzák Jiří Jičín 50 33:32,5
30 126 80 Šulc Bohuslav Jičín 51 33:45,4
31 125 81 Beran Jaroslav Vrané n. Vlt. 47 33:45,9
32 124 85 Kuřík Jiří Studenec 50 34:08,8
33 119 89 Urx Ivan Třebotov 47 34:29,1
34 141 92 Daníček Jiří Jičín 55 34:36,4
35 144 94 Kůtek Vladimír Lužany 50 34:40,0
36 107 95 Kozel Karel Horní Brusnice 52 34:44,2
37 114 102 Klimpl Bohuslav Holovousy 46 35:18,5
38 103 104 Rejl Jiří Městec Králové 59 35:52,2
39 152 106 Jandura Pavel Jičín 46 36:06,2
40 104 107 Čipera Václav Městec Králové 51 36:11,4
41 151 115 Špigl Jaroslav Lužany 48 37:02,0
42 120 117 Mach Zdeněk Praha 4 54 37:19,0
43 145 120 Augusta Václav Jičín 50 37:45,7
44 134 122 Roučka Vladimír Nová Paka 54 37:56,6
45 113 126 Lexa Ivan Praha 4 49 39:07,4
46 115 130 Rulf Bedřich Jičín č6 39:25,7



47 136 133 Petr Zdeněk Lány 55 39:56,3
48 102 135 Kaprál Stanislav Lázně Bělohrad 46 40:29,8
49 147 136 Řehák Bohumil Lázně Bělohrad 51 40:29,9
50 51 MP137 Ročňáková Jaroslava Brandýs n. L. 45 40:43,2
51 148 138 Hovorka Karel Praha 6 51 40:44,8
52 137 141 Kůtek Jiří Lužany 55 43:48,1
 --- 142  --- Brabenec Zdeněk Praha 8 53 vzdal

22. Muži 1935-45 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 256 8 Matys Stanislav Hořice v Podkr. 42 28:31,4
2 255 9 Pavlíček Jan Nová Paka 42 28:36,0
3 257 26 Staněk Josef Lomnice n. Pop. 45 30:23,4
4 242 32 Krejcar Petr Brusnice 45 30:55,2
5 248 43 Janda Petr Sokol Studenec 37 31:46,0
6 261 52 Erbrt Ladislav Pecka 43 32:13,2
7 254 57 Prokůpek Jaroslav Nouzov 41 32:29,2
8 262 62 Brych Jiří Hradec Králové 40 32:46,1
9 266 68 Zicha Vladimír Jičín 41 33:05,4

10 246 69 Lanta Jiří Havlovice 44 33:07,9
11 265 73 Malý Jan Trutnov 43 33:25,4
12 241 74 Feigl Jan Dolní Zálezly 42 33:27,4
13 244 77 Hlusička Josef Praha 6 38 33:38,0
14 263 83 Fiala Jaroslav Praha 10 41 33:57,6
15 264 84 Vlček Zdeněk Úpice 42 34:05,1
16 251 88 Zikmund Josef Turnov 38 34:17,1
17 258 90 Foltýn Petr Lomnice n. Pop. 43 34:25,5
18 249 93 Matějček Hanuš Stříbro 41 34:37,5
19 243 97 Starý Stanislav Benátky n. Jiz. 38 34:49,3
20 252 100 Pravý Antonín Nová Paka 45 34:57,0
21 267 112 Kubišta Karel Vrchlabí 45 36:43,4
22 259 118 Blank Jiří Lázně Bělohrad 39 37:22,9
23 247 119 Sůva Radomil Praha 10 36 37:32,1
24 268 124 Salátek Miroslav Kruh u Jilemnice 41 38:08,6
25 245 129 Kratochvíl Karel Holice 43 39:22,5
26 260 134 Křížek Jaroslav Železný Brod 39 39:56,6
27 253 140 Bajer František Nová Paka 37 42:03,7
28 250 146 Bíba Antonín Tatobity 35 45:58,3

23. Muži veter. 1925-34 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 305 35 Němec Milan Český Brod 29 31:06,1
2 306 49 Jelšina Emil Mělník 34 32:08,6
3 318 55 Menšík Petr Beroun 34 32:21,1
4 317 60 Svatoš Otakar Kostelec n. O. 34 32:35,1
5 301 61 Knobloch Milan Městec Králové 34 32:42,1
6 308 64 Buchar Jan Vrchlabí 33 32:51,6
7 304 78 Matzner Karel Praha 4 29 33:42,1
8 311 82 Smutný Vladimír Dolní Branná 32 33:52,3
9 303 105 Špicar Jan Tanvald 34 36:03,6

10 316 109 Nádvorník Jiří Jablonec n. N. 34 36:24,6
11 310 113 Elis Miloš Vrané n. Vlt. 27 36:46,7
12 309 125 Kobr Karel Nová Paka 27 38:27,1
13 314 132 Jaroš Josef Praha 4 33 39:32,1
14 315 139 Hlaváč Karel Jičín 30 41:48,0
15 307 142 Náhlovský Jiří Semily 34 44:13,3
16 319 144 Choc Vlastimil Praha 9 25 44:26,1
17 313 145 Aszmongya Josef Rožďalovice 31 45:45,9



18 312 147 Chudoba Antonin Lužany 25 55:25,2

24. Muži veter. 1924 a starší 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 333 123 Brádle František Pardubice 21 38:04,3
2 331 148 Čeřovský Jaroslav Lázně Bělohrad 23 56:49,1

 --- 335  --- Rameš Miloslav Sokol Cítov 9 vzdal

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 38 1 Kynčl Stanislav Jilemnice 64 26:47,7
2 12 2 Jůna Jaroslav Jablonec n. N. 61 27:08,2
3 41 3 Urbánek Jiří Liberec 56 27:13,3
4 7 4 Jahoda Rostislav Jablonec n. N. 58 27:22,5
5 149 5 Novotný Jiří Úpice 54 27:30,5
6 9 6 Picek Jan Jablonec n. N. 65 27:45,5
7 129 7 Bureš Petr Kopidlno 46 28:25,4
8 256 8 Matys Stanislav Hořice v Podkr. 42 28:31,4
9 255 9 Pavlíček Jan Nová Paka 42 28:36,0

10 14 10 Ouhrabka Karel Liberec 57 28:47,6
11 101 11 Varchola Milan Dolní Zálezy 50 28:59,8
12 140 12 Bitner Karel Trutnov 51 29:05,3
13 1 13 Jirásek Zdeněk Slatiňany 58 29:06,8
14 110 14 Rydlo Jan Slatiňany 53 29:11,1
15 2 15 Vondráček Pavel Slatiňany 59 29:20,4
16 117 16 Vomáčko Petr Jičín 53 29:27,2
17 121 17 Šmucr Miroslav Jablonec n. N. 48 29:38,5
18 27 18 Beneš Josef Jičín 58 29:41,4
19 143 19 Líbal Karel Jablonec n. N. 53 29:48,0
20 131 20 Kunrt Miroslav Sedloňov 49 29:50,3
21 116 21 Jakoubek Arnošt Turnov 52 29:55,1
22 15 22 Král Josef Jablonec n. N. 59 30:04,4
23 112 23 Vedrák Miroslav Liberec 51 30:09,2
24 37 24 Fejfar Karel Choltice 66 30.14,3
25 31 25 Brodsklý Luboš Bakov n. Jiz. 61 30:15,2
26 257 26 Staněk Josef Lomnice n. Pop. 45 30:23,4
27 5 27 Blažek Libor Slatiňany 63 30:27,2
28 109 28 Velínský Ladislav Slatiňany 52 30:34,3
29 22 MP29 Budík Milan Pardubice 67 30:40,4
30 122 30 Šmucr Jiří Turnov 51 30:42,3
31 10 31 Šádek Oldřich Šárovcova Lhota 58 30:45,6
32 242 32 Krejcar Petr Brusnice 45 30:55,2
33 45 33 Koukol Zdeněk Červený Kostelec 61 31:01,0
34 23 34 Drobník Ivan Jičín 56 31:04,2
35 305 35 Němec Milan Český Brod 29 31:06,1
36 127 36 Kazda Jiří Železnice 50 31:08,8
37 39 37 Šaník Luděk Liberec 59 31:17,1
38 108 38 Kubela Jan Lužany 51 31:21,8
39 26 39 Svoboda Vladimír Pardubice 57 31:27,3
40 34 40 Matys Michal Hořice v Podkr. 64 31:35,7
41 133 41 Pšenička Jiří Pardubice 46 31:39,4
42 46 42 Vávra Martin Hořice v Podkr. 63 31:43,9
43 248 43 Janda Petr Sokol Studenec 37 31:46,0
44 28 44 Antoš Svatopluk Jičín 66 31:51,0
45 17 45 Katrnoška Jiří Pečky 58 31:53,6
46 43 MP46 Kůtek Pavel Jičín 68 31:55,5
47 123 47 Potůček Jiří Brandýsek 53 31:56,5
48 132 48 Moučka František Vrchlabí 47 32:00,3



49 306 49 Jelšina Emil Mělník 34 32:08,6
50 139 50 Krajč Zdeněk Trutnov 54 32:09,9
51 35 51 Pinkala Luděk Úpice 66 32:11,6
52 261 52 Erbrt Ladislav Pecka 43 32:13,2
53 146 53 Faltus Jan Liberec 51 32:15,6
54 135 54 Marušiak Jan Liberec 55 32:18,1
55 318 55 Menšík Petr Beroun 34 32:21,1
56 118 56 Hofman Jaroslav Jičín 50 32:26,4
57 254 57 Prokůpek Jaroslav Nouzov 41 32:29,2
58 18 58 Rajm Ladislav Hradec Králové 64 32:30,7
59 30 59 Diviš Jiří Bakov n. Jiz. 58 32:31,1
60 317 60 Svatoš Otakar Kostelec n. O. 34 32:35,1
61 301 61 Knobloch Milan Městec Králové 34 32:42,1
62 262 62 Brych Jiří Hradec Králové 40 32:46,1
63 130 63 Groh Stanislav Vrchlabí 46 32:49,4
64 308 64 Buchar Jan Vrchlabí 33 32:51,6
65 106 65 Žižka Jiří Bílá Třemešná 50 32:59,2
66 8 66 Janů Jiří Děčín 58 32:59,6
67 111 67 Mach Ladislav Lužany 47 33:01,8
68 266 68 Zicha Vladimír Jičín 41 33:05,4
69 246 69 Lanta Jiří Havlovice 44 33:07,9
70 150 70 Kvarda Jaroslav Jilemnice 52 33:13,2
71 105 71 Kukaň Jiří Městec Králové 47 33:16,3
72 128 72 Karásek Miroslav Nová Paka 54 33:18,2
73 265 73 Malý Jan Trutnov 43 33:25,4
74 241 74 Feigl Jan Dolní Zálezly 42 33:27,4
75 42 MP75 Kučera Petr Hořice v Podkr. 68 33:30,6
76 138 76 Honzák Jiří Jičín 50 33:32,5
77 244 77 Hlusička Josef Praha 6 38 33:38,0
78 304 78 Matzner Karel Praha 4 29 33:42,1
79 47 79 Vávra Radek Hořice v Podkr. 63 33:44,7
80 126 80 Šulc Bohuslav Jičín 51 33:45,4
81 125 81 Beran Jaroslav Vrané n. Vlt. 47 33:45,9
82 311 82 Smutný Vladimír Dolní Branná 32 33:52,3
83 263 83 Fiala Jaroslav Praha 10 41 33:57,6
84 264 84 Vlček Zdeněk Úpice 42 34:05,1
85 124 85 Kuřík Jiří Studenec 50 34:08,8
86 36 86 Koloc Radek Jičín 62 34:10,1
87 16 87 Drozen Miloslav Jičín 52 34:11,5
88 251 88 Zikmund Josef Turnov 38 34:17,1
89 119 89 Urx Ivan Třebotov 47 34:29,1
90 258 90 Foltýn Petr Lomnice n. Pop. 43 34:25,5
91 40 91 Hlaváč Jan Jičín 65 34:33,0
92 141 92 Daníček Jiří Jičín 55 34:36,4
93 249 93 Matějček Hanuš Stříbro 41 34:37,5
94 144 94 Kůtek Vladimír Lužany 50 34:40,0
95 107 95 Kozel Karel Horní Brusnice 52 34:44,2
96 3 96 Myška Petr Slatiňany 62 34:47,2
97 243 97 Starý Stanislav Benátky n. Jiz. 38 34:49,3
98 24 MP98 Beran Ondřej Vrané n. Vlt. 75 34:49,7
99 19 MP99 Kaplan Aleš Lomnice n. Pop. 68 34:56,4

100 252 100 Pravý Antonín Nová Paka 45 34:57,0
101 48 101 Šubr Pavel Lázně Bělohrad 59 35:00,9
102 114 102 Klimpl Bohuslav Holovousy 46 35:18,5
103 11 MP103 Devátý Jiří Železnice 67 35:23,4
104 103 104 Rejl Jiří Městec Králové 59 35:52,2
105 303 105 Špicar Jan Tanvald 34 36:03,6
106 152 106 Jandura Pavel Jičín 46 36:06,2
107 104 107 Čipera Václav Městec Králové 51 36:11,4
108 44 MP108 Kučera Jaroslav Vitiněves 67 36:15,6
109 316 109 Nádvorník Jiří Jablonec n. N. 34 36:24,6



110 4 110 Mašín Oldřich Slatiňany 62 36:34,4
111 32 111 Prokop Luboš Doubrava 57 36:38,9
112 267 112 Kubišta Karel Vrchlabí 45 36:43,4
113 310 113 Elis Miloš Vrané n. Vlt. 27 36:46,7
114 50 MP114 Slaninová Ludmila Jičín 58 36:51,9
115 151 115 Špigl Jaroslav Lužany 48 37:02,0
116 20 116 Forman Jiří Dvůr Králové n. L. 57 37:08,4
117 120 117 Mach Zdeněk Praha 4 54 37:19,0
118 259 118 Blank Jiří Lázně Bělohrad 39 37:22,9
119 247 119 Sůva Radomil Praha 10 36 37:32,1
120 145 120 Augusta Václav Jičín 50 37:45,7
121 29 121 Stejskal Zdeněk Bakov n. Jiz. 57 37:53,3
122 134 122 Roučka Vladimír Nová Paka 54 37:56,6
123 333 123 Brádle František Pardubice 21 38:04,3
124 268 124 Salátek Miroslav Kruh u Jilemnice 41 38:08,6
125 309 125 Kobr Karel Nová Paka 27 38:27,1
126 113 126 Lexa Ivan Praha 4 49 39:07,4
127 49 127 Matějka Pavel Robousy 65 39:10,9
128 13 128 Čapek Miloš Jičíněves 56 39:16,3
129 245 129 Kratochvíl Karel Holice 43 39:22,5
130 115 130 Rulf Bedřich Jičín č6 39:25,7
131 25 MP131 Kamenická Jana Mnichovo Hradiště 60 39:28,6
132 314 132 Jaroš Josef Praha 4 33 39:32,1
133 136 133 Petr Zdeněk Lány 55 39:56,3
134 260 134 Křížek Jaroslav Železný Brod 39 39:56,6
135 102 135 Kaprál Stanislav Lázně Bělohrad 46 40:29,8
136 147 136 Řehák Bohumil Lázně Bělohrad 51 40:29,9
137 51 MP137 Ročňáková Jaroslava Brandýs n. L. 45 40:43,2
138 148 138 Hovorka Karel Praha 6 51 40:44,8
139 315 139 Hlaváč Karel Jičín 30 41:48,0
140 253 140 Bajer František Nová Paka 37 42:03,7
141 137 141 Kůtek Jiří Lužany 55 43:48,1
142 307 142 Náhlovský Jiří Semily 34 44:13,3
143 21 143 Urx Radek Třebotov 76 44:16,2
144 319 144 Choc Vlastimil Praha 9 25 44:26,1
145 313 145 Aszmongya Josef Rožďalovice 31 45:45,9
146 250 146 Bíba Antonín Tatobity 35 45:58,3
147 312 147 Chudoba Antonin Lužany 25 55:25,2
148 331 148 Čeřovský Jaroslav Lázně Bělohrad 23 56:49,1
 --- 33  --- Dolenský Josef Lužany 63 vzdal
 --- 335  --- Rameš Miloslav Sokol Cítov 9 vzdal
 --- 142  --- Brabenec Zdeněk Praha 8 53 vzdal
 --- 6  --- Hanuš Karel Slatiňany 65 nenastoupil


